

Adyourself Web Solutions AB

559270-0289

Årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Karl Paul Corfitsen, Styrelseledamot
2023-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver webbutveckling och tillhandahålla IT- tjänster samt köper, säljer, hyra ut och reparerar förströelsespel. Bolaget erbjuder även finansiell och teknisk konsultation och annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget säljer sina tjänster och produkter inom Sverige. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-04 - 2021-12-31
Nettoomsättning	163 889	423 257
Resultat efter finansiella poster	-59 711	40 812
Soliditet (%)	-7	40

2022 förändrades nettoomsättningen negativt till följd av ett minskat antal IT-relaterade projekt som levererades under 2021. En viss minskning kan även hänföras till Corona viruset där bolaget såg en minskad efterfrågan på sina tjänster. Ett stort fokus lades på utveckling av interna IT-projekt som hoppas generera ökad omsättning framåt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	18 193	43 193
Balanseras i ny räkning		18 193	-18 193	0
Årets resultat			-49 711	-49 711
Vid årets utgång	25 000	18 193	-49 711	-6 518

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	18 193
Årets resultat	-49 711
Summa	-31 518
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-31 518
Summa	-31 518

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-04 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		163 889	423 257
Övriga rörelseintäkter		0	1 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		163 889	424 457
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 197	-48 284
Övriga externa kostnader		-110 441	-139 430
Personalkostnader	2	-77 006	-179 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 957	-16 557
Övriga rörelsekostnader		0	-15
Summa rörelsekostnader		-223 601	-383 645
Rörelseresultat		-59 712	40 812
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Summa finansiella poster		1	0
Resultat efter finansiella poster		-59 711	40 812
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		10 000	-10 000
Resultat före skatt		-49 711	30 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 619
Årets resultat		-49 711	18 193

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 272	66 230
Summa materiella anläggningstillgångar		91 272	66 230
Summa anläggningstillgångar		91 272	66 230
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 220	32 530
Summa kortfristiga fordringar		2 220	32 530
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 249	27 989
Summa kassa och bank		1 249	27 989
Summa omsättningstillgångar		3 469	60 519
Summa tillgångar		94 741	126 749

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 193	0
Årets resultat		-49 711	18 193
Summa fritt eget kapital		-31 518	18 193
Summa eget kapital		-6 518	43 193
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	10 000
Summa obeskattade reserver		0	10 000
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		-3 900	-3 900
Summa långfristiga skulder		-3 900	-3 900
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 619	12 619
Övriga skulder		70 667	45 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 873	19 297
Summa kortfristiga skulder		105 159	77 456
Summa eget kapital och skulder		94 741	126 749

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	82 787
Inköp	52 000
Utgående anskaffningsvärden	134 787
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-16 557
Årets avskrivningar	-26 958
Utgående avskrivningar	-43 515
Redovisat värde	91 272

Not 4 - Långfristiga skulder

	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0

Underskrifter

Årsredovisning för Adyourself Web Solutions AB, 559270-0289
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Christian Karl Paul Corfitsen
Christian Karl Paul Corfitsen
Styrelseledamot
2023-08-01